
CIRCUITS ET HORAIRES
À TITRE INDICATIF

À PARTIR DU 04 NOVEMBRE 2024

        GRATUITE
       ÉLECTRIQUE

PRATIQUE

      GRANSOISE

ÉCOLOGIQUENOMIQUE



LUNDI, MARDI, JEUDI, VENDREDI
MAIRIE 7:00 7:40 8:20 9:15 15:00 15:35 16:15 17:30

IMPASSE DE LA GLACIÈRE 7:01 7:41 8:21 9:16 15:01 15:36 16:16 17:31

GLACIÈRE 7:02 7:42 8:22 9:17 15:02 15:37 16:17 17:32

MÉDIATHÈQUE DELAVOUËT 7:03 7:43 8:23 9:17 15:03 15:38 16:17 17:33

AIRE DES PAUVRES 7:04 7:44 8:24 9:18 15:04 15:39 16:18 17:34

BARUGOLA 9:19 16:19

PARC MARY-ROSE 9:20 16:20

AIRE DES PAUVRES 9:22 16:22

L’ENCLOS 7:05 7:45 8:25 15:05 15:40 17:35

JEAN-JAURÈS 7:06 7:46 8:26 9:25 15:06 15:41 16:25 17:36

CAMILLE PELLETAN 7:07 7:47 8:27 9:26 15:07 15:42 16:26 17:37

MAIRIE 7:08 7:48 8:28 15:08 15:43 17:38

IMPASSE DE LA GLACIÈRE 7:09 7:49 8:29 15:09 15:44 17:39

GLACIÈRE 7:10 7:50 8:30 15:10 15:45 17:40

CHEMIN DES ARÉNIERS 7:11 7:51 8:31 15:11 15:46 17:41

COULOMB 7:12 7:52 8:32 15:12 15:47 17:42

RÉSIDENCE LES ARÈNES 7:13 7:53 8:33 9:28 15:13 15:48 16:28 17:43

MICOCOULIER 7:14 7:54 8:34 9:30 15:14 15:49 16:30 17:44

MOULIN 7:15 7:55 8:35 9:32 15:15 15:50 16:32 17:45

BERGERS 7:16 7:56 8:36 9:35 15:16 15:51 16:35 17:46

TENNIS 7:17 7:57 8:37 9:37 15:17 15:52 16:37 17:47

U EXPRESS 7:18 7:58 8:38 9:39 15:18 15:53 16:39 17:48

CD19 7:19 7:59 8:39 9:42 15:19 15:54 16:42 17:49

ÉGALITÉ 7:20 8:00 8:40 9:45 15:20 15:55 16:45 17:50

CAMILLE PELLETAN 7:21 8:01 8:41 15:21 15:56 17:51

MAIRIE 7:22 8:02 8:42 9:48 15:22 15:57 16:48 17:52

LES HORAIRES

MERCREDI
MAIRIE 15:00 15:35 16:15 17:30

IMPASSE DE LA GLACIÈRE 15:01 15:36 16:16 17:31

GLACIÈRE 15:02 15:37 16:17 17:32

MÉDIATHÈQUE DELAVOUËT 15:03 15:38 16:17 17:33

AIRE DES PAUVRES 15:04 15:39 16:18 17:34

BARUGOLA 16:19

PARC MARY-ROSE 16:20

AIRE DES PAUVRES 16:22

L’ENCLOS 15:05 15:40 17:35

JEAN-JAURÈS 15:06 15:41 16:25 17:36

CAMILLE PELLETAN 15:07 15:42 16:26 17:37

MAIRIE 15:08 15:43 17:38

IMPASSE DE LA GLACIÈRE 15:09 15:44 17:39

GLACIÈRE 15:10 15:45 17:40

CHEMIN DES ARÉNIERS 15:11 15:46 17:41

COULOMB 15:12 15:47 17:42

RÉSIDENCE LES ARÈNES 15:13 15:48 16:28 17:43

MICOCOULIER 15:14 15:49 16:30 17:44

MOULIN 15:15 15:50 16:32 17:45

BERGERS 15:16 15:51 16:35 17:46

TENNIS 15:17 15:52 16:37 17:47

U EXPRESS 15:18 15:53 16:39 17:48

CD19 15:19 15:54 16:42 17:49

ÉGALITÉ 15:20 15:55 16:45 17:50

CAMILLE PELLETAN 15:21 15:56 17:51

MAIRIE 15:22 15:57 16:48 17:52

Attention ! La navette ne circule pas 
durant les week-ends, vacances scolaires 
et jours fériés 


